
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul Daleka Ila 

~. J:20. -~. dlOo?~ 

Zarządzenie Nr .'gg .. /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia .Q:i.~tw:l.o.i.Q .. 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji, przeprowadzającej odbiór końcowy inwestycji pod nazwą 
"Rozbudowa budynku Centrum Kształcenia Zawodowego o Branżowe Centrum 

Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim przy 
ul. Żyrardowskiej 48, w ramach przedsięwzięcia pn. Branżowe Centrum Umiejętności 

w dziedzinei logistyki z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), §24 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatu Grodziskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 89812023 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 01.02.2023 L, w związku z §5 pkt 3 litera e Umowy 
ZP.273.1.1.2024, zawartej w dniu 29.02.2024 r. w Grodzisku Mazowieckim pomiędzy 
Powiatem Grodziskim a firmą KONTUR BUDOWNICTWO Sp. Z.O.o ul. Błońska 13 96-315 
Wiskitki, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję przeprowadzającą odbiór końcowy inwestycji rozbudowy bydynku 
Centrum Kształcenia Zawodowego o Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki 
z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim w składzie: 

1. Przewodniczący - Stanisław Firlej - Przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
2. Członek - Anna Kowalska - Naczelnik Wydziału Oświaty 1 Kultury 

w Starostwie Powiatu Grodziskiego, Koordynator Projektu, 
3. Członek - Ewa Andraszek - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego 

w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 
4. Członek - Andrzej Chojnacki - Dyrektor ZSTiL w Grodzisku Mazowieckim, 
5. Członek - Adam Kossakowski - Wicedyrektor ZSTiL w Grodzisku Mazowieckim, 
6. Członek - Władysław Kuziara - Samodzielne Stanowisko ds. Inwestycji w Starostwie 

Powiatu Grodziskiego, Nadzór Inwestorski nad Projektem, 
7. Członek - Łukasz Tarnowski - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w zakresie branży 

sanitarnej wewnętrznej, 
8. Członek - Michał Piekarz - Inspektor Nadzoru inwestorskiego w zakresie branży 

elektrycznej, 
9. Członek - Marcin Wójcik - Koordynator ds. dostępności, Samodzielne Stanowisko 

ds. BHP i P .Poż w Starstwie Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. STAROSTA 

~ckj 


